ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

Об утверждении  правил благоустройства территории Качканарского
городского округа
в новой редакции

В соответствии  с Федеральными законами  от  27.12.2018  №  498-ФЗ  «Об
ответственном  обращении  с  животными  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», согласно Закона Свердловской области от 14.11.2018 № 140-ОЗ «О
регулировании  отдельных  отношений  в  сфере  благоустройства  территории
муниципальных  образований,  расположенных  на  территории  Свердловской
области» (в редакции Закона Свердловской области от 25.03.2020 № 32-ОЗ),  на
основании  методических  рекомендаций  по  разработке  норм  и  правил  по
благоустройству  территорий  муниципальных  образований,  разработанные
Министерством  строительства  и  жилищно-коммунального  хозяйства  российской
Федерации (Приказ № 1042/пр от 29.12.2021),  и  руководствуясь подпунктом 15
пункта 2 статьи 23 Устава Качканарского городского округа, Дума Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  Правила  благоустройства  территории  Качканарского
городского округа приложение N 1 (прилагается).

2.  Признать утратившими силу Решения Думы Качканарского  городского
округа от 20.02.2019 № 17 (в редакции от 29.10.2022 № 78)

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Качканарское  время»  и
обнародовать  на  официальном  сайте  Качканарского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  его
официального опубликования.

Председатель Думы
городского округа
_____________ Ю.Н. Бячков

Глава  Качканарского  городского
округа
____________ А.А. Ярославцев

	ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	РЕШЕНИЕ